SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA RURAL

TELEFONE: (048) 3721-7471
E-MAIL: enr@contato.ufsc.br

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DOS CANDIDATOS A CHEFIA DO

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA RURAL 2025/2027

A Comissão de Trabalho para Organização da Eleição para a Chefia do Departamento

de Engenharia Rural, designada pela Portaria nº 001/2025/ENR/CCA/UFSC, vem

divulgar a homologação da seguinte inscrição de chapa candidata à eleição da Chefia do

Departamento de Engenharia Rural para o mandato 2025/2027, convocada pelo Edital

005/2025/CCA:

Chapa única
Chefia: prof. Cledimar Rogério Lourenzi
Subchefia: prof. Rosandro Boligon Minuzzi

Atenciosamente,

Dr. Antonio Augusto Alves Pereira

Professor do Departamento de Engenharia Rural/UFSC

Presidente da Comissão de eleição para Chefe e Subchefe do ENR

Florianópolis, 30 de maio de 2025.

		2025-05-30T15:42:08-0300